Instrução de Uso – Kit cânulas de bloqueio descartáveis - HCS – Rev. 01
INSTRUÇÃO DE USO
Nome Técnico: Kit cirúrgico.
Nome Comercial: Kit cânulas de bloqueio descartáveis - HCS.
1. MODELOS COMERCIAIS.
H27-16.0118050, Kit Cânula de Bloqueio HCS 18G x 50mm;
H27-16.0118080, Kit Cânula de Bloqueio HCS 18G x 80mm;
H27-16.0118090, Kit Cânula de Bloqueio HCS 18G x 90mm;
H27-16.0118100, Kit Cânula de Bloqueio HCS 18G x 100mm;
H27-16.0118150, Kit Cânula de Bloqueio HCS 18G x 150mm;
H27-16.0118200, Kit Cânula de Bloqueio HCS 18G x 200mm;
H27-16.0119050, Kit Cânula de Bloqueio HCS 19G x 50mm;
H27-16.0119080, Kit Cânula de Bloqueio HCS 19G x 80mm;
H27-16.0119090, Kit Cânula de Bloqueio HCS 19G x 90mm;
H27-16.0119100, Kit Cânula de Bloqueio HCS 19G x 100mm;
H27-16.0119150, Kit Cânula de Bloqueio HCS 19G x 150mm;
H27-16.0119200, Kit Cânula de Bloqueio HCS 19G x 200mm;
H27-16.0120050, Kit Cânula de Bloqueio HCS 20G x 50mm;
H27-16.0120080, Kit Cânula de Bloqueio HCS 20G x 80mm;
H27-16.0120090, Kit Cânula de Bloqueio HCS 20G x 90mm;
H27-16.0120100, Kit Cânula de Bloqueio HCS 20G x 100mm;
H27-16.0120150, Kit Cânula de Bloqueio HCS 20G x 150mm;
H27-16.0120200, Kit Cânula de Bloqueio HCS 20G x 200mm;
H27-16.0121050, Kit Cânula de Bloqueio HCS 21G x 50mm;
H27-16.0121080, Kit Cânula de Bloqueio HCS 21G x 80mm;
H27-16.0121090, Kit Cânula de Bloqueio HCS 21G x 90mm;
H27-16.0121100, Kit Cânula de Bloqueio HCS 21G x 100mm;
H27-16.0121150, Kit Cânula de Bloqueio HCS 21G x 150mm;
H27-16.0121200, Kit Cânula de Bloqueio HCS 21G x 200mm;
H27-16.0122050, Kit Cânula de Bloqueio HCS 22G x 50mm;
H27-16.0122080, Kit Cânula de Bloqueio HCS 22G x 80mm;
H27-16.0122090, Kit Cânula de Bloqueio HCS 22G x 90mm;
H27-16.0122100, Kit Cânula de Bloqueio HCS 22G x 100mm;
H27-16.0122150, Kit Cânula de Bloqueio HCS 22G x 150mm;
H27-16.0122200, Kit Cânula de Bloqueio HCS 22G x 200mm;
H27-16.0123050, Kit Cânula de Bloqueio HCS 23G x 50mm;
H27-16.0123080, Kit Cânula de Bloqueio HCS 23G x 80mm;
H27-16.0123090, Kit Cânula de Bloqueio HCS 23G x 90mm;
H27-16.0123100, Kit Cânula de Bloqueio HCS 23G x 100mm;
H27-16.0123150, Kit Cânula de Bloqueio HCS 23G x 150mm;
H27-16.0123200, Kit Cânula de Bloqueio HCS 23G x 200mm;
H27-16.0124050, Kit Cânula de Bloqueio HCS 24G x 50mm;
H27-16.0124080, Kit Cânula de Bloqueio HCS 24G x 80mm;
H27-16.0124090, Kit Cânula de Bloqueio HCS 24G x 90mm;
H27-16.0124100, Kit Cânula de Bloqueio HCS 24G x 100mm;
H27-16.0124150, Kit Cânula de Bloqueio HCS 24G x 150mm;
H27-16.0124200, Kit Cânula de Bloqueio HCS 24G x 200mm;
H27-16.0118052, Kit Cânula de Bloqueio HCS 18G x 50mm;
H27-16.0118082, Kit Cânula de Bloqueio HCS 18G x 80mm;
H27-16.0118092, Kit Cânula de Bloqueio HCS 18G x 90mm;
H27-16.0118102, Kit Cânula de Bloqueio HCS 18G x 100mm;
Instrução de Uso – Kit cânulas de bloqueio descartáveis - HCS – Rev. 01
H27-16.0118152, Kit Cânula de Bloqueio HCS 18G x 150mm;
H27-16.0118202, Kit Cânula de Bloqueio HCS 18G x 200mm;
H27-16.0119052, Kit Cânula de Bloqueio HCS 19G x 50mm;
H27-16.0119082, Kit Cânula de Bloqueio HCS 19G x 80mm;
H27-16.0119092, Kit Cânula de Bloqueio HCS 19G x 90mm;
H27-16.0119102, Kit Cânula de Bloqueio HCS 19G x 100mm;
H27-16.0119152, Kit Cânula de Bloqueio HCS 19G x 150mm;
H27-16.0119202, Kit Cânula de Bloqueio HCS 19G x 200mm;
H27-16.0120052, Kit Cânula de Bloqueio HCS 20G x 50mm;
H27-16.0120082, Kit Cânula de Bloqueio HCS 20G x 80mm;
H27-16.0120092, Kit Cânula de Bloqueio HCS 20G x 90mm;
H27-16.0120102, Kit Cânula de Bloqueio HCS 20G x 100mm;
H27-16.0120152, Kit Cânula de Bloqueio HCS 20G x 150mm;
H27-16.0120202, Kit Cânula de Bloqueio HCS 20G x 200mm;
H27-16.0121052, Kit Cânula de Bloqueio HCS 21G x 50mm;
H27-16.0121082, Kit Cânula de Bloqueio HCS 21G x 80mm;
H27-16.0121092, Kit Cânula de Bloqueio HCS 21G x 90mm;
H27-16.0121102, Kit Cânula de Bloqueio HCS 21G x 100mm;
H27-16.0121152, Kit Cânula de Bloqueio HCS 21G x 150mm;
H27-16.0121202, Kit Cânula de Bloqueio HCS 21G x 200mm;
H27-16.0122052, Kit Cânula de Bloqueio HCS 22G x 50mm;
H27-16.0122082, Kit Cânula de Bloqueio HCS 22G x 80mm;
H27-16.0122092, Kit Cânula de Bloqueio HCS 22G x 90mm;
H27-16.0122102, Kit Cânula de Bloqueio HCS 22G x 100mm;
H27-16.0122152, Kit Cânula de Bloqueio HCS 22G x 150mm;
H27-16.0122202, Kit Cânula de Bloqueio HCS 22G x 200mm;
H27-16.0123052, Kit Cânula de Bloqueio HCS 23G x 50mm;
H27-16.0123082, Kit Cânula de Bloqueio HCS 23G x 80mm;
H27-16.0123092, Kit Cânula de Bloqueio HCS 23G x 90mm;
H27-16.0123102, Kit Cânula de Bloqueio HCS 23G x 100mm;
H27-16.0123152, Kit Cânula de Bloqueio HCS 23G x 150mm;
H27-16.0123202, Kit Cânula de Bloqueio HCS 23G x 200mm;
H27-16.0124052, Kit Cânula de Bloqueio HCS 24G x 50mm;
H27-16.0124082, Kit Cânula de Bloqueio HCS 24G x 80mm;
H27-16.0124092, Kit Cânula de Bloqueio HCS 24G x 90mm;
H27-16.0124102, Kit Cânula de Bloqueio HCS 24G x 100mm;
H27-16.0124152, Kit Cânula de Bloqueio HCS 24G x 150mm;
H27-16.0124202, Kit Cânula de Bloqueio HCS 24G x 200mm.
2. FORMA DE APRESENTAÇÃO.